Senor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL, TOLIMA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: GERARDO GUALTERO DUCUARA
RADICADO: 2020-00151

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacién del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 28-05-2021.

Atentamente,

|

| I
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8.163.046 de Envigado
T.P. 1571745 del CS.de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Gerardo Gualtero Ducuara 7316840030012020001510 02-06-2021
5885913 0
Capital Intereses Agencias en derecho Total
$15,957,259 $6,062,429 $850,000 $22,869,688
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
338- 03-11- 30- 19.03 28.45 0.0686 $15,957,259 $15,957,259 28  $306,599 $306,599 $0 $16,263,858
5885913 2019 11-
2019
01-12- 31- 18.91 28.27 0.0682 $0 $15,957,259 31  $337,549 $644,148 $0 $16,601,407
2019 12-
2019
01-01- 31- 18.77 28.06 0.0678 $0 $15,957,259 31  $335,328 $979,476 $0 $16,936,735
2020 O01-
2020
01-02- 29- 19.06 28.49 0.0687 $0 $15,957,259 29  $317,993 $1,297,469 $0 $17,254,728
2020 02-
2020
01-03- 31- 18.95 28.33 0.0684 $0 $15,957,259 31  $338,182 $1,635,652 $0 $17,592,911
2020 03-
2020
01-04- 30- 18.69 27.94 0.0675 $0 $15,957,259 30 $323,282 $1,958,933 $0 $17,916,192
2020 04-
2020
01-05- 31- 18.19 27.19 0.0659 $0 $15,957,259 31  $326,090 $2,285,023 $0 $18,242,282
2020 05-
2020
01-06- 30- 18.12 27.08 0.0657 $0 $15,957,259 30 $314,488 $2,599,511 $0 $18,556,770
2020 06-
2020
01-07- 31- 18.12 27.08 0.0657 $0 $15,957,259 31  $324,971 $2,924,482 $0 $18,881,741
2020 07-
2020
01-08- 31- 18.29 27.34 0.0662 $0 $15,957,259 31  $327,687 $3,252,169 $0 $19,209,428
2020 08-
2020
01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664 $0 $15,957,259 30 $318,043 $3,570,213 $0 $19,527,472
2020 09-
2020
01-10- 31- 18.09 27.04 0.0656 $0 $15,957,259 31  $324,491 $3,894,704 $0 $19,851,963
2020 10-
2020
01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648 $0 $15,957,259 30 $310,147 $4,204,850 $0 $20,162,109
2020 11-

2020



Tasa

Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636  $0 $15,957,259 31  $314,373 $4,519,223 $0 $20,476,482
2020 12-
2020
01-01- 31- 17.32 25.88 0.0631 $0 $15,957,259 31  $312,114 $4,831,338 $0 $20,788,597
2021 01-
2021
01-02- 28- 17.54 26.21 0.0638 $0 $15,957,259 28  $285,114 $5,116,452 $0 $21,073,711
2021 02-
2021
01-03- 31- 17.41 26.02 0.0634  $0 $15,957,259 31  $313,567 $5,430,018 $0 $21,387,277
2021 08-
2021
01-04- 30- 17.31 25.87 0.0631 $0 $15,957,259 30 $301,890 $5,731,908 $0 $21,689,167
2021 04-
2021
01-05- 31- 17.22 25.73 0.0628  $0 $15,957,259 31  $310,499 $6,042,407 $0 $21,999,666
2021 05-
2021
01-06- 02- 17.21 25.72 0.0627  $0 $15,957,259 2 $20,022 $6,062,429 $0 $22,019,688
2021 06-
2021
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